
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК  

 

 

П Р И К А З 

от  26.08. 2020 г.                                 №   241  - ОД  

г. Новороссийск  

  

                В связи с началом учебного года с 01.09.2020 года в условиях 

режима повышенной готовности в связи с COVID-19  

приказываю: 

1) Организовать учебный процесс в условиях режима повышенной 

готовности с 1.09.2020; 

2) Проводить учебный процесс в режиме 4 потоков обучения, используя  

 6 входов в здание школы: 

1 поток: 

5, 9,10,11 классы – время обучения с 8.00: 

вход №1 7.45- каб.50-56,32 

вход № 2 в 7.45 - каб.38,39,33,34,35,29 

вход № 3  в 7.50 – каб.41-46 

2 поток: 

2 классы – время обучения с 8.00 

Вход № 4- в 8.00- каб 21-27 

3 поток: 

1 классы – время обучения с 8.00 

Вход № 5- каб.37, 19, 34 

4 поток: 

6,7, классы – время обучения с 13.30 

вход №1 в 13.15- каб.50-56,32 

вход № 2 в 13.15- каб.38,39,33,34,35,29 

вход № 3  в 13.15– каб.41-46 

3) При входе детей организовать термометрию силами медицинских 

работников и дежурных учителей; 

4) Систематически проводить рециркуляцию воздуха, сквозное 

проветривание, санобработку кабинетов, по утвержденным графикам 

(ответственный – зам. Директора по АХЧ Курко Т.В.) 

5) за каждым  классом закрепить  отдельный кабинет (приложение 1) 

5)Контроль возложить на заместителей директора по учебной работе 

Переяслову О.В. , Куклину Т.В. 

 
  



  

 

Приложение 1 

Список закрепленных кабинетов с 1.09.2020 

 

  1 смена 2 смена 

29 9в 6в 

32 5с 6б 

34 9а 8а 

38 11а 7а 

39 9г 8г 

43 10а 7г 

45 5б 6а 

46 5в 8б 

47 5а 6с 

50 9б 7б 

51 11б 7в 

52 11с 8в 

53 10б   

56 5г   

МЧС 10с  

 

 

  

 


